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Säfsen utökar snögarantin inför vintersäsongen 
Inför årets vintersäsong utökar Säfsen sin snögaranti till besökarna. Den innebär att minst tre backar och tre 
liftar, varav en lift till toppen, ska vara öppna hela säsongen. Om inte snögarantin uppfylls återbetalas alla pengar 
till den som avbokar sin resa och övriga bokningar senast tre dagar före ankomst. 
 
Enligt Christer Rosén, vd Säfsen Resort, är det omfattande satsningar på ny effektiv utrustning för snöläggning som 
gör det möjligt för anläggningen att erbjuda årets vintergäster en generösare snögaranti. 
 
– Vi har över åren bytt till moderna och effektiva snökanoner som klarar av att producera snö vid betydligt högre 
temperaturer än den gamla utrustningen gjorde. Dessutom har vi byggt ut elkapaciteten vilket gör att vi kan utnyttja 
snöläggningssystemet maximalt. 
     
Den utökade snögarantin, som gäller hela vintersäsongen, omfattar samtliga genomförda bokningar som boende, 
måltider, skidskola och övriga aktiviteter.  
 
– Genom att utöka snögarantin blir det extra tryggt att boka sin vintersemester i Säfsen i år. Eftersom vi garanterar 
skidåkning från toppen under hela säsongen kan besökare räkna med bra alpin skidåkning hela vintern, säger Christer 
Rosén. 
 
Nytt för i år i Säfsen Alpin är även en utbyggd snowpark – med flera nya rails – som utformats av den välkände 
parkdesignern David Ny. 
 
– David Ny är en av världens främsta på området och har tidigare designat pipes och bordercrossbanor för såväl OS- 
som världscuptävlingar. Det gör att vi kommer ha en riktigt häftig snowpark när säsongen drar igång under 
luciahelgen, säger Pärra Hansson som är sportchef i Säfsen 
 
Inför årets vintersäsong har även boendestandarden höjts ytterligare i Säfsen, samtidigt som kringaktiviteterna vid 
sidan av vintersporterna fortsätter att utvecklas. Fler massörer i spaavdelningen ökar tillgängligheten till de populära 
behandlingarna efter en tuff dag i snön. Dessutom har Säfsen utökat antalet islandhästar och har nu tio stycken att 
erbjuda besökare som är sugna på en härlig tur i vinterlandskapet. 
 
För ytterligare information kontakta:  
Christer Rosén, VD Säfsen Resort AB, tel 0591-77 50 11, 0706-20 98 40, christer.rosen@safsen.se 
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SÄFSEN är en upplevelsedestination i sydvästra Dalarna med verksamhet året runt. I vårt alpina centrum finns 16 nerfarter, 6 liftar, 115 
kilometer skidspår, ett omfattande utbud av snöaktiviteter och ett särskilt skidområde för barnen – Filuriland. Under barmarkssäsongen: 
360 kilometer MTB-leder, 17 000 hektar jaktmark, 175 sjöar för sport- och ädelfiske, kanot-, rid-, och vandringsleder samt massor av 
naturnära upplevelser för alla åldrar. Vi erbjuder konferensmöjligheter för upp till 400 personer, 1 300 bäddar i timmerstugor samt mat 
och dryck i restauranger med innovativa och ambitiösa kök. Säfsen Konferens är en del av Svenska Möten. Anläggningen tilldelades år 
2006 priset som årets företag i Ludvika kommun samt kvalitetsutmärkelsen ”Naturens Bästa”.  


